
令和8年1月国立演芸場寄席

～ 13:00

～ 13:15

～ 13:30

～ 13:50

～ 14:10

～ 14:45

～ 15:05

～ 15:20

～ 15:50

 12:45
<15> 落　語 前　座

5日（月）～9日（金）＊6日～8日貸切

すみだトリフォニーホール小ホール

演 目 演 者

 13:00
<15> 落語

5・6 春風亭　一猿

7～9 春風　一刀

 13:15
<15> 漫　才 青空一風・千風

 13:30
<20>

 13:50
<20>

【 仲入り   15分 】

 14:25
<20>

 14:45
<20>

 15:05
<15> 奇　術

 15:20
<30>

柳家　小八

落　語 橘家　圓太郎

落　語 林家　はな平

落　語 柳亭　左龍

落　語

マギー隆司

落語
5・6

7～9

金原亭　馬好

入船亭　扇白


