

令和8年1月国立演芸場寄席

5日（月）～9日（金）*6日～8日貸切

すみだトリフォニーホール小ホール

		演 目	演 者	
12:45 ～ 13:00	<15>	落 語	前 座	
13:00 ～ 13:15	<15>	落語	5・6	春風亭 一猿
			7～9	春風 一刀
13:15 ～ 13:30	<15>	漫 才	青空一風・千風	
13:30 ～ 13:50	<20>	落 語	林家 はな平	
13:50 ～ 14:10	<20>	落 語	柳亭 左龍	
【 仲入り 15分 】				
14:25 ～ 14:45	<20>	落語	5・6	金原亭 馬好
			7～9	入船亭 扇白
14:45 ～ 15:05	<20>	落 語	柳家 小八	
15:05 ～ 15:20	<15>	奇 術	マギー隆司	
15:20 ～ 15:50	<30>	落 語	橘家 圓太郎	